
Prodej vstupenek
od 25. 6. 2025
každá středa
16:30 - 17:30

 obecní úřad Lom
při osobním prodeji

do 31. 7. 2025
cena za obě večerní

představení 

VÝHODNÝVÝHODNÝVÝHODNÝ
BALÍČEKBALÍČEKBALÍČEK

500,- Kč500,- Kč500,- Kč

   

   

   

   

   

OBEC LOM SI VÁS DOVOLUJE  POZVAT POD OTEVŘENÉ NEBE NA

LOMSKÉ DIVADELNÍ LÉT

SVĚT KOUZEL A MAGIE
23. 8. 2025

HRAJE SE ZA KAŽDÉHO POČASÍ

online
www.qrticket.cz

22. 8. 2025 od 20:45 hodin
David Prachař

   cena:  350,- Kč
 450,- Kč (od 14. 8 .2025)

od 14:00 hodin

cena:   100,- Kč

23. 8. 2025 od 20:45 hodin
Iris Kristeková, Milena Steinmasslová,
Štěpán Coufal, Daniel Pivoda Ondráček

Ochutnávka vín
každý večer od 18:00 hodin 

Těšit se můžete na vína
 z vinného sklepa U Matoušků

 a na bohaté občerstvení.

TRENÉR
"Já proti ženám vůbec nic nemám. Ale ženy a fotbal? Nikdy!

Znáte snad nějakou fotbalovou trenérku?"
Přišel čas vylít si srdce. Nejen o fotbale, ale i změnách, které

s sebou přináší život.

KRÁSKA Z LEENANE

Není žmolek jako žmolek. Taky málokterý vztah mezi matkou
a dcerou je stejný. Mag a Maureen Folanovy na sebe tak
trochu zbyly. Neumí žít spolu, ale neumí žít ani bez sebe.

 A hranice mezi láskou a nenávistí je tak tenká.

Zábavné interaktivní vystoupení pro děti i rodiče. V říši magie a
kouzel se naučíte různá kouzla a odnesete si tak nevšední zážitek.

Děti budou čarovat přímo na jevišti a některá kouzla se naučí!

   cena:  350,- Kč
 450,- Kč (od 14. 8. 2025)

Divadlo VERZE

Spolek KAŠPAR


